§ debitorē meū, et dixi q̄d p̄suētudie p̄me cāe tractat̄
simpl̄ et de plano r̄c. un̄ papa p̄misit cām simpl̄ et d̄
plano tractādā. Si. n. h̄ ē falsū ut q̄r n̄ uiget talis con-
suetudo i p̄ia tunc n̄ d̄ uitari fptū i totum q̄r papa
nihilomin⁹ l̄ras dediss̄ i forma cōi. et iō dclegat⁹, p̄ce
det h̄z iuris ordinē. h̄z si maliciose illud expressiss̄ d̄z
i penā carē cōmodo toti⁹. R̄pti ut i p̄ casu. T̄lō. 5⁹
q̄ surreptio q̄nq̄z p̄mittit ex ignorātia q̄nq̄z ex simpli-
ctate q̄nq̄z ex dolo. nec ignorātia excusat surreptiōez
si fuit cā induc̄tia occisiōis. et facit optie ad id qd̄ dixi
s. e. p̄stitut⁹. T̄ Quarto nō. q̄ rigor iuris q̄nq̄z p̄oit
p̄ ordie iuris. Nā h̄ qd̄ h̄ i p̄n. appellat̄ rigor iuris po-
stea appellat̄ ordo iuris et d̄z ordo iuris resp̄cū sp̄al
fōme p̄te i fptō fūdate s̄ eq̄tate. exēplū si papa mā
dat p̄cedi sine strepitū et figura iudicij ordo iuris re-
spectu isti⁹ forme p̄ dici rigorosus. q̄nq̄z rigor ponit
p̄ quadā iuris austerritate. ut q̄n ad terrorē i aliq̄ca
su ius extēdit se exceedēdo modū i apponēdo penaž.
q̄nq̄z sumis̄ rigor. p̄ subtilitate iuris ut i. c. i l̄ris de reſi-
spo. et de his uide bo. gl. i. c. ut cōſtitutref. l. di. T̄lō.
i. v. n̄iſ forſā altā ſugulā. nō. ad quā quotidianie allegat̄
iſte tex. q̄ index ēt delegat⁹ p̄ot cognoscere i dubio d̄
ualiditate fpti. vñ si opponit exceptio surreptiōis de-
legat⁹ d̄z esse index isti⁹ incidentis. T̄ Ultimo nō. q̄ de-
legat⁹ d̄z se regulare fīm uolūtate delegat̄. ut ea rō q̄
mouet delegat̄ dēat mouē ipsū delegatū. nā utiſ ui-
ce delegans. ut i. c. fane de offi. dele. T̄ Descēdo ad
declaratiōne isti⁹. c. q̄n gl. ordinarie nihil bōi dixerūt.
P̄mo op. h̄ tex. i eo q̄ distixit utq̄ surreptio fuerit cō-
missa dolose an p̄ ignorātia uel simplicitatē. vñ. n. q̄
ois surreptio h̄z parit uiciare. ad h̄. c. sedes. s. e. ubi
d̄z q̄ mēdāx p̄cator d̄z carere ipetratis. T̄tē decretuz
iterpositū p̄ surreptionē nō t̄z ut. l. maḡ puto i fi. ff.
de re. eoz. T̄tē i quolibz fptō exp̄m̄it aut subitelligit
cl̄a si p̄ces vītate nitāt. ut i. c. h̄. s. e. si ergo p̄ces fue-
rūt obrepticie d̄z corruē r̄ptū ex defectu p̄ditiōis. T̄tē
facit h̄ isti⁹ tex. l. p̄scriptōc. C. si h̄ ius uel uti. pu. ubi
tex. loq̄ d̄ r̄ptō ipetrato p̄ mēdaciū nec ex toto ānul-
lat r̄ptū et n̄ mēdaciū non ē sine dolo. q̄r ut ait Aug.
mēdaciū ē falsa uocis significatio itētiōe fallēdi. ut h̄z
xxij. q. ij. i. §. ille. et tene m̄ti illū tex. So. pp̄i h̄ ſria
et ſilia et maxic q̄r due. ll. ciuiles uidebanſ i hac mā di-
ſcordare. ut ē. d. l. p̄scriptōe. et l. et si legib⁹. C. eo. ti.
fuerūt m̄ſte opi. int̄ doc. iuris ciuilis quaz duas h̄ pa-
pa i p̄i. recitat. et p̄ia fuit bla. fa. Ja. d. bcl. et Aco.
et aide p̄les al p̄ gl. et doc. i. d. l. p̄scriptōe. p̄ quā qdē
l. et rōnē. s. dictā dīc ibi L. q̄ distictio isti⁹. c. nō. p̄ce
dit de iure i eo q̄ facit dīcā int̄ mēdaciū p̄missum ex
dolo et ignorātia. h̄z certe nesciuit quid diceret. nā ubi
L. nesciebat solue ſriū iuris canonici iprudēter dice-
bat q̄ ex errore canonistaꝝ illa iura. p̄cessrāt. vñ me-
rito i h̄ et ſimilib⁹ redarguiſ ab alijs doc. et iuris ciuilis
et nō insitēdo i op̄i. antiquorꝝ q̄r hodie habemus h̄
tex. claz cui debet̄ acquisicē legiſte p̄ ea que nō. i. c. p̄
uenerabile q̄fi. fint le. dicēdū ē ut h̄ dissiguif nec ob-
rō. L. nā mēdaciū ſtricto mō capiū diffiniſ ſicut dēz
ē. h̄z largo mō mēdaciū p̄ot dici ois falſe uocis signifi-
catio et ſine dolo. ut i. c. p̄mū. et i. c. aiaduerēdū. et i
c. is qui. xxij. q. ij. vñ ſicut dicim⁹ i dolo q̄ ē dolus ex
proposito et dol⁹ re ipsa q̄n. s. quis fuit decept⁹ nō ex
pp̄oſito. ut. l. ſiquis cū alr. ff. de vñ. ob. ita dicendū
de mendacio q̄ ē mendaciū ex p̄poſito et mendaciū
re ipsa. nā als dicim⁹ q̄ ē dol⁹ mal⁹ et dol⁹ bon⁹. ut i
l. i. ff. de dolo. ita est dare mēdaciū dolosum et puni-
bile et mendaciū ſine dolo et non punibile. ut in di-
c. o. c. p̄mū. T̄tē iſte tex. non dicit q̄ mendaciū h̄ in-
teruenit ex ignorātia ſed q̄ ueritas fuit tacita uel fal-
ſitas ſuggesta ex ignorātia. non ob. illa. l. p̄scriptō
ne. quia habet multos intel̄iectus: quia ſi intelligitur
de mēdaciū nō doloso potest adduci ad ſecondū di-
ctū hui⁹. c. ſi itell̄r de mēdaciū doloso itell̄ ſinis il-